

Ordine delle Professioni Infermieristiche Via Carducci 22 34125 TRIESTE

Gentile iscritto/a dell'OPI di Trieste

Protocollo P-2178/II.01/2023

Data Trieste, 19 ottobre 2023

Oggetto: Avviso di convocazione dell'Assemblea elettorale suppletiva degli iscritti all'OPI di Trieste.

Il Consiglio Direttivo dell'OPI di Trieste, con delibera n. 71/2023 del 19/10/2023 ha indetto le elezioni suppletive, per il reintegro del numero legale dei membri del Consiglio Direttivo, pari a 8 consiglieri, da svolgere in n. 2 giorni nelle seguenti date:

1° convocazione

11/11/2023, dalle ore 10.00 alle ore 17.00 presso la sede OPI TRIESTE in via Carducci 22, 34125 Trieste TS 12/11/2023, dalle ore 10.00 alle ore 17.00 presso la sede OPI TRIESTE in via Carducci 22, 34125 Trieste TS

L'Assemblea in prima convocazione risulterà valida qualora abbiano votato almeno due quinti degli iscritti.

2° convocazione

18/11/2023, dalle ore 10.00 alle ore 17.00 presso la sede OPI TRIESTE in via Carducci 22, 34125 Trieste TS 19/11/2023, dalle ore 10.00 alle ore 17.00 presso la sede OPI TRIESTE in via Carducci 22, 34125 Trieste TS

L'Assemblea in seconda convocazione risulterà valida qualora abbia votato almeno un quinto degli iscritti.

3° convocazione

25/11/2023, dalle ore 10.00 alle ore 17.00 presso la sede OPI TRIESTE in via Carducci 22, 34125 Trieste TS 26/11/2023, dalle ore 10.00 alle ore 17.00 presso la sede OPI TRIESTE in via Via Carducci 22, 34125 Trieste TS

L'Assemblea in terza convocazione risulterà valida qualunque sia il numero dei votanti iscritti

I Componenti del Consiglio Direttivo in carica sono:

Luca Bertocchi Consigliere Cristina Brandolin Presidente Lorena Castellani Tesoriere Fabio Cimador Consigliere Cinzia Decorti Segretario Matteo Dolliani Consigliere Giulia Segarich Consigliere

Consiglieri dimissionari da sostituire

Manuel Cleva vice Presidente dimissionario 13/10/2023

Gaia Dussi dimissione dalla carica di vice Presidente e Consigliere ratificate in data 26/09/2023

Giada Ferrari dimissione dalla carica di Consigliere ratificate in data 27/01/2022

Donatella Radini dimissione dalla carica di vice Presidente ratificate in data 27/01/2022 e da Consigliere 26/01/2022

Silvia Montagner dimissione dalla carica di Consigliere ratificate in data 30/11/2021

Silvana Schreiber dimissione dalla carica di Consigliere ratificate in data 30/09/2021

Chiara Silvano dimissione dalla carica di Consigliere ratificate in data 11/01/2022

Andrea Valenti dimissione dalla carica di Consigliere ratificate in data 25/03/2022



Ordine delle Professioni Infermieristiche Via Carducci 22 34125 TRIESTE

Per le operazioni elettorali sarà adottata la modalità di voto cartaceo.

Per partecipare alle votazioni l'iscritto deve presentarsi munito di un documento di identità in corso di validità. Non sono ammesse deleghe al voto.

Sono eleggibili solo gli iscritti all'albo che abbiano presentato la propria candidatura singolarmente o nell'ambito di una Lista il cui elenco è pubblicato sul sito dell'Ordine (www.opitrieste.it) alla voce 'Speciale elezioni'.

Avverso la validità delle operazioni elettorali può essere presentato ricorso alla Commissione Centrale per gli Esercenti le Professioni Sanitarie (CCEPS) entro trenta giorni dalla proclamazione dei risultati delle elezioni.

GIONI INFERM

OPI TRIESTE II Presidente

dott, ssa Cristina Brandolin